

Grupul de lucru pentru achiziții a verificat dacă documentele ofertanților prezentate la concurs corespund cerințelor solicitate, a stabilit corespunderea datelor de calificare ale ofertanților, prețurile, valoarea ofertelor, termenul de livrare /prestare și perioada de valabilitate a ofertelor, după cum urmează:

Nr. d/o	Denumirea operatorului economic	Denumirea bunurilor/serviciilor solicitate	Cod CPV	Cantitatea / volumul pe lista întreagă	Suma totală a ofertei fără TVA	Documente de calificare prezentate	Informația detaliată cu privire la prețuri se expune în anexa la darea de seamă
1.	Î.I. „Volînschi Valerîi”	PRODUSE ALIMENTARE	150000 00-8	39 POZIȚII	44543.14	1.Oferta 2.Certificat de înregistrare 3.Certificat privind lipsa datoriilor 4.Certificat de la Serviciul Sanitar-Veterinar 5.Certificat de deținere a transportului – conform cerințelor suplimentare	
2.	SRL Produs-Service	PRODUSE ALIMENTARE	150000 00-8	32 POZIȚII	35890.88	1.Oferta 2.Certificat de înregistrare 3.Certificat privind lipsa datoriilor 4.Certificat de la Serviciul Sanitar-Veterinar 5.Certificat de deținere a transportului – conform cerințelor suplimentare	

Ofertele depuse au fost evaluate și comparate folosind criteriul – prețul cel mai mic (pe loturi, pe poziții) – prețul cel mai mic

Au fost respinse următoarele oferte:

Rezultatele evaluării ofertelor:

Drept rezultat al examinării, evaluării și comparării ofertelor la concursul prin cererea ofertelor de prețuri nr.639-op/14 din 17.02.2014, în baza deciziei grupului de lucru, expusă în procesul-verbal Nr. 2 din 17.02.2014 au fost desemnate câștigătoare următoarele oferte :

Î.I. „Volînschi Valerîi”

Nr	Denumirea mărfii	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț fără TVA	TVA	Preț cu TVA	Suma totală fără TVA	Suma totală cu TVA
1	Mici	pac	120	24.95	4.99	29.94	2994.00	3592.80
2	Tiftele	pac	111	22.40	4.48	26.88	2486.40	2983.68
3	Safalade	kg	54	32.46	6.50	38.96	1752.84	2103.84
4	Pulpe de gaina	kg	135	29.50	2.36	31.86	3982.50	4301.10
5	Pește congelat fără cap	kg	90	34.42	6.89	41.31	3097.80	3717.90
6	Lapte	litri	168	8.57	0.68	9.25	1439.76	1554.00
7	Smintînă	pac	102	11.48	0.91	12.39	1170.96	1263.78
8	Brinză de vaci	Kg	96	52.77	4.23	57.00	5065.92	5472.00
9	Unt	kg	12	44.44	3.56	48.00	533.28	576.00
10	Iaurt	Pac	255	2.82	0.56	3.38	719.10	861.90
11	Făină de porumb	Pac.	42	6.95	1.39	8.34	291.90	350.28
12	Tăieței	Pac.	48	13.33	2.67	16.00	639.84	768.00
13	Iriscă	Pac.	51	9.96	2.00	11.96	507.96	609.96
14	Fulgi de ovăș	Pac.	48	9.95	1.99	11.94	477.60	573.12
15	Crupe de orz	Pac.	51	6.24	1.25	7.49	318.24	381.99

Anexa nr. 1 la darca de seamă privind procedura de
Achiziție la concursul prin cererea ofertelor de prețuri nr.639-op/14 din 17.02.2014

Denumirea mărfii	Cod CPV	U.M.	Cantitatea	Prețuri				
				Preț fără TVA	Preț fără TVA	Preț fără TVA	Preț fără TVA	Preț fără TVA
Produse din carne								
Trișle (viță-porc)	15131490-5	Pac	111	22,40	22,50			
Safalade ambalate 1 kg	15131130-2	Pac	54	32,46	32,50			
Carne în sare proaspătă pulpe de găina	15113100-7	Kg	135	29,50	29,60			
Mici ambalati (500g amestec viță și porc)	15130000-8	Pac	120	24,95	25,00			
Tecitura de carne în sare proaspătă (amestec viță și porc)	15131620-7	Kg						
Salam		Kg						
Produse din pește								
Pește cong. fără cap	15221000-3	Kg	90	34,42	34,58			
Produse lactate								
Lapte ambalat 1 l holdeina 2,5%	03333000-4	l	168	8,57				
Smițână 10% la 0,5 kg	15512100-1	Pac	102	11,48	11,57			
Brișcă de vacă 18%	15516000-5	Kg	96	52,77	53,70			
Unt la 72,5% amb la 5 și 10 kg	15530000-2	Kg	12	44,44	53,06			
Lapte acid		Pac						
Unt		Pac	255	2,82	3,15			
Paste făinoase								
Făină ambalat 400 gr	15831100-9	Pac	48	13,33	23,33			
Paste făinoase cult. sup. în asort.	15831100-9	Kg	45	10,42	7,25			
Făină de porumb 1 kg ambalat	15612100-6	Pac	42	6,95	7,00			
Făină de grâu pentru panificație calitate superioară, ambalat 1 kg	15612100-2	Pac						
Cereale								
Orez șlefuit calitate I ambalat 1 kg	15611000-1	Pac	51	13,75	9,71			
Crupă de grâu ambalat 1 kg	15613300-3	Pac	48	9,17	7,40			
Crupă de grâu sfărâmat amb 1 kg	15613300-1	Pac	51	5,40	5,42			
Crupă de orz ambalat 1 kg	15613300-4	Pac	51	6,24	6,25			
Crupă de arpăciș ambalat 1 kg	15613300-01	Pac						
1 ulă de ovăș 7 comp. 500 gr	15613380-5	Pac	48	9,95	10,00			
Hrișcă ambalată 1 kg	15613300-3	Pac	51	9,96	10,00			
Produse din boabe								
Mazăre uscată șlefuită întregă ambalat 1 kg	03221290-4	Pac	51	7,17	7,25			
Lăsole	03221210-1	Kg						
Produse								
Zahăr tos	15811000-3	Kg	135	11,70	11,82			
Sare iodată în pachete 1 kg	15833400-5	Kg	24	4,17	3,33			
Pasta de roșii 25% în bocanc 0,7 l	15331154-5	Bocanc	27	13,25	13,33			
Alia vegetal rafinat amb 5 l	15411000-5	Buc	18	82,50	83,33			

Margarin de fructe	15332290-4	Kg	18	7.50	135.30				
Bombone cu miere in asortiment	15871000-8	Kg	18	7.50	135.30				
Caia de fructe 100 pachete (130 gr)	15841000-3	Pac	9	36.67	330.03				
Caiea 100gr	05811000-5	Pac	9	36.67	330.03				
Chia de gaina dietice	03112500-3	Pac							
Condimente									
France de dadii 0.10 gr	15873000-4	Pac							
Piper negru pisat 0.10 gr	15871000-2	Pac	30	4.16	124.80				
Praf de condimente	15871270-2	Pac	30	4.16	124.80				
Bors acru ambalat 0.10 gr	15880000-0	Pac	40	5.83	233.20				
Produse de panificatie									
Prine 0.5 gr (deliat)	15811000-7	Buc							
Dreptele pentru panificatie presate in pachet de 100 gr	15898000-9	Buc							
Turte dulci	15812000-5	Kg	30	16.20	486.00				
Biscuitii in asortiment	15821200-1	Kg	30	20.83	624.90				
Covrigi	15811500-1	Kg							
Napolitane in asortiment	15821200-1	Kg	30	22.00	660.00				
Chifle	15811200-8	Buc							
Nectar de fructe si legume									
Nectar de fructe in asortiment ambalat la 3 l	15331000-4	Borcan							
Castravesti murați 1.5 l	15331000-7	Borcan	30	25.00	750.00				
Compot in asortiment 0.7 l	15330000-0	Borcan							
Fructe si legume									
Mere	03222210-9	Kg	210	7.50	1575.00				
Sieciola rosie	03211110-7	Kg	60	5.55	333.00				
Cartofi	03212100-1	Kg	360	7.40	2664.00				
Ceapa	03221130-1	Kg	75	7.40	555.00				
Morcov	03221120-4	Kg	75	7.40	555.00				
Varza	03221160-0	Kg	130	3.70	481.00				
Mandarine	03222220-1	Kg							
Mazare verde	03222220-1	Kg							
Banamie	03222211-4	Borcan	175	20	3500.00				

Conducătorul/Autorității contractante

Plescașu Nicolae

(numele, prenumele)

[Signature]

(semnatura)

Id. 02 4353031

15